
ZARZĄDZENIE NR 50 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Mieszkowice 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Mieszkowice 

 

NK.012.5.2020 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2c oraz 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  

o lasach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 6 z późn. zm.), § 22 ust. 3 i § 25 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 

MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 

nadleśnictwa (EO-014-24/2012) z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Mieszkowice stanowiącym Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 55/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mieszkowice z dnia 27 grudnia 2017 r. 

(z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w spisie treści rozdział III punkt „Sekretarz (S)” otrzymuje brzmienie: „Sekretarz 

nadleśnictwa”; 

2) § 9 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sekretarz nadleśnictwa.”; 

3) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Sekretarz nadleśnictwa (S): 
1) kieruje działem administracyjno-gospodarczym oraz pracą podległych robotników 

obsługi i jest odpowiedzialny za ich właściwe funkcjonowanie; 

2) ponosi odpowiedzialność za całokształt spraw związanych z pełną obsługą 

administracyjną nadleśnictwa; 

3) we współpracy z poszczególnymi działami koordynuje prace związane z organizacją 

i realizacją zamówień publicznych; 

4) koordynuje całość spraw dotyczących instrukcji kancelaryjnej i archiwalnej oraz 

nadzoruje prowadzenie składnicy akt. 

5) nadzoruje prace związane ze sporządzaniem oraz dokonywaniem zmian planów 

finansowo-gospodarczych z zakresu działania działu administracyjno-

gospodarczego; 

6) koordynuje sprawy związane z inwentaryzacją składników majątkowych 

nadleśnictwa.”; 



4) § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Głównego księgowego i sekretarza nadleśnictwa w razie jego nieobecności, zastępuje 

wyznaczony przez niego pracownik – w uzgodnieniu z nadleśniczym.”; 

5) zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 

Mieszkowice – „Schemat organizacyjny Nadleśnictwa Mieszkowice” w brzmieniu załącznika 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 W oparciu o dokonane zmiany bezpośredni przełożeni pracowników Nadleśnictwa 

Mieszkowice w ciągu jednego miesiąca od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia: 

1) dostosują organizację i tryb pracy podległych pracowników do postanowień Regulaminu 

organizacyjnego; 

2) w przypadku, gdy dotychczasowe zakresy obowiązków odbiegają od postanowień 

niniejszego Regulaminu, ustalą nowe szczegółowe zakresy czynności podległym 

pracownikom i doręczą je zainteresowanym, a po jednym egzemplarzu zakresu przekażą 

stanowisku ds. pracowniczych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

Podpisał: 

Nadleśniczy  

Nadleśnictwa Mieszkowice  

Jan Grzyś 

 

 


